
Smlouva o spolupráci při zpracováni požadavků na informace v oblasti sociálního zabezpečení bývalých 
zaměstnanců OKD Strana 1 (celkem 2)
DIAMO s. p. - OKD, a.s. Ev. č.: D100/37000/00102/22/01

č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Dodatek č. 1
(dále jen „dodatek“)

ke Smlouvě o spolupráci při zpracování požadavků na informace v oblasti sociálního 
zabezpečení bývalých zaměstnanců OKD uzavřené dne 11. 8. 2022, ev. č.
D100/37000/00102/22/00 (dále jen „Smlouva“) mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma: DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zastoupený:  ředitelem státního podniku
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
sídlo: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A X, vložka 642

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „DIAMO“)

a

Obchodní firma: OKD, a.s.
Sídlo: č. p. 1077, 735 34 Stonava

Zastoupená: předsedou představenstva
 členem představenstva

Garant smlouvy: pověřen řízením personální divize, 

Obchodní rejstřík: zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919

IČO: 05979277

DIČ: CZ05979277, plátce DPH

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „OKD“)

(DIAMO a OKD společně též jako „smluvní strany“)



Smlouva o spolupráci při zpracování požadavků na informace v oblasti sociálního zabezpečení bývalých
zaměstnanců OKD 
DIAMOs. p.-OKD, a.s.

Strana 2 (celkem 2) 
Ev. č.: D100/37000/00102/22/01

č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Článek I. 
Předmět dodatku

Tímto dodatkem dochází na straně DIAMO ke změně osoby oprávněné k jednání ve věci 
plnění předmětu této smlouvy a odpovědné za kontrolu plnění ze smlouvy a subjekt DIAMO 
zní nově takto:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: 

Zastoupený: ředitelem státního podniku

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
náměstek pro ekonomiku a personalistiku o. z. ODRA

Tel.: 

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

(dále jen „DIAMO“)

Článek II.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí DIAMO.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá po 
jednom, oběma smluvními stranami podepsaném, stejnopise.

Za DIAMO: Za OKD:

Ve Stráži od Ralskem dne

ředitel státního podniku ředseda ředstavenstva

člen představenstva




